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
com planejados; La-
vabo; Lavander ia, 
churrasqueira com 
integrada com sala 
de jantar, quintal com 
paisagismo e 04 vagas 
de garagem. Venda: 
R$ 1.310.000, 00.AT: 
210,82m² AC: 146, 
85m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo

1 cobertura no fundo 
e mais 1 WC, gran-
de quintal e garagem 
coberta p/ 2 carros.
R$488.000,00 e aceita 
terreno como parte de 
pagamento. Contato 
(19)99762-7708
Vende-se casa no JD. 
dos Tucanos em In-
daiatuba/SP. Área de 
terreno 170 m².Área 
de construção 51,33 
m².Casa c/ 2 dorms, 
sala, cozinha, WC so-
cial, lavanderia cober-
ta, quintal e garagem 
p/ 2 carros c/ portão 
eletrônico. Obser-
vação: imóvel será 
entregue com ar-con-
dicionado instalado.
R$425.000,00 e acei-
ta proposta. Contato 
(19)99762-7708
Vende-se casa no JD. 
Veneza em Indaiatu-
ba/SP. Casa 111 m², 
Terreno 150 m².Gara-
gem coberta p/ 1 carro 
c/ espaço p/ 3 carros 
no total. Sala pé direito 
alto, cozinha c/ Cook-
top 05 bocas, lavan-
deria c/ churrasqueira 
e pia, WC, 03 quartos 
sendo 1 suíte e 1 des-
pejo pelo lado de fora 
podendo até ser um 
pequeno escritório. Ilu-
minação automatizada 
touch screen, câmera 
de segurança e cerca 
elétrica, porcelanato 
polido na parte interna 
e porcelanato acetina-
do na parte externa, 
portão da garagem c/ 
abertura eletrônica.
R$715.000, 00.Con-
tato (19)99762-7708.
Casa a venda Jardim 
do sol, Indaiatuba 
SPAT 275m² AC230m² 
,3 dorms sendo 1 suíte 
com closet Sala de 
estar e jantar, Cozinha, 
Lavanderia, WC so-
cial, Área de luz Amplo 
quintal nos fundos com 
uma edícula (1 Como-
do e um banheiro falta 
finalizar)3 vagas de ga-
ragem R$ 850.000,00 
Contato (19)99762-
7708.
Vende –se um sobrado 
em cardeal Elias fausto 
3 dorms, sala gran-
de, cozinha grande, 1 
banheiro, garagem ,2 
corredores pra varais 
e lavanderia. Valor 
R$400 mil reais, acei-
to proposta de troca 
contato :19996141080

LOCAÇÃO
Casa para aluguel no 
Parque das Nações: 
2 dorms, sala acon-
chegante e cozinha 
funcional. Localização 
privilegiada, próxima 
ao Polo Shopping, es-
colas, supermercados 
e comércios. Aluguel 
R$2.400,00 + encar-
gos - (19) 3801-8190 
– Código 5634.

Casa à venda no Con-
domínio Villagio de Itai-
ci : 3 dorms (1 suíte), 
sala de estar e jantar 
integradas, 2 banhei-
ros sociais, quintal e 
2 vagas. Condomínio 
com portaria 24h, pis-
cina, quadra poliespor-
tiva, salão de festas e 
churrasqueira. Venda 
R$ 920.000,00 - (19) 
3801-8190-  Código 
37077.
Sobrado à venda – Jar-
dim Pau Preto: 3 dorms 
(1 suíte), 4 banheiros, 
sala, cozinha gourmet, 
área externa com chur-
rasqueira e lavanderia. 
Acabamento em por-
celanato, móveis pla-
nejados, aquecimento 
solar, portão eletrônico 
e 2 vagas. Ótima locali-
zação, próximo ao Par-
que Ecológico. Venda 
R$ 750.000,00- (19) 
3801-8190 – Código 
36250.
Casa alto padrão no 
Jardim Regina – In-
daiatuba/SP Imóvel 
com 500m² de área 
construída, 4 suítes 
com closet, sala am-
pla, escritório (com 
possibilidade de trans-
formar em suíte), área 
externa com sauna, 
quarto e banheiros, 
sacadas grandes, ga-
ragem para até 12 
carros. Ideal para re-
sidência ou uso co-
mercial como clínicas 
e escritórios. Local 
privilegiado, próximo 
ao Parque Ecológico. 
Venda: R$ 1.990.000 
| Locação: R$ 15.000. 
Informações:  (19) 
2516-1100
Casa A Venda  – Jd. 
Morada Do Sol – R$ 
425 Mil - Sobrado Par-
te Superior: 3 Dorms, 
Sala, 2 Wcs, Coz E 
As. Parte Inferior Com 
1 Dorm, Wc, Coz E 2 
Vagas De Garagem. 
19 98254-7703
Vende-se casa no 
Condomínio Villagio 
de Itaici em Indaia-
tuba/SP. Terreno de 
150 m²Construção de 
102,61 m²Casa c/ 3 
dorms sendo 1 suíte, 
sala com móveis pla-
nejados, cozinha com 
armários planejados 
e fogão Cooktop, WC 
social, lavanderia co-
berta, área gourmet 
c/ churrasqueira e ga-
ragem coberta para 2 
carros.R$880.000,00, 
aceita proposta e acei-
ta troca por casa de rua 
até igual valor. Contato 
(19)99762-7708
Vende-se casa no Jd. 
Portal do Sol em In-
daiatuba/SP. Terreno 
de 150 m².Construção 
de 114,32 m².Casa c/ 
3 dorms, sala, cozi-
nha, WC social, lavan-
deria coberta, possui 

Casa A Venda! Jd. 
Campo Bonito: 02 
Dor + Sala + Coz+ 
Wc + Lav + Quintal 
+Entrada Para Auto 
(Ainda Sem Portão).
De R$320.000,00 Por 
Apenas R275.000,00, 
F= 99762-7997(What-
sapp)
Casa No Jd. Mora-
da Do Sol.Rua – 29 , 
Edificada Em Lote De 
250M2 Com 260M2 
D e  C o n s t r u ç â o , 
Oportunidade Única!! 
Sendo: No Pav Su-
perior :03 Dormitórios 
+Sala + Cozinha+ Wc 
+Sacada + Quintal 
Gigante Nos Fundos + 
Salão Na Frente, Pre-
cisando Pintura Geral. 
De R$590.000,00 Por 
Apenas R$450.000,00. 
F=99762-7997. 
Linda Casa No Jd. Dos 
Sabiás. Edificada Em 
Lote De 150M2 Com 
110M2 De Constru-
çâo, Sendo: 02 Dormi-
tórios (01Suite) +Sala 
+ Cozinha Planejada 
+ Wc Com Armarios.
Portão Eletronico: De 
R$650.000,00 Por 
Apenas R$590.000,00. 
F=99762-7997. 
Casa No Jd. Mora-
da Do Sol.Rua – 29 
-.  02 Dorms +Sala + 
Cozinha+Wc+. +Ga-
ragem Para 02 Autos. 
De R$390.000,00 Por 
Apenas R$350.000,00 
F=99762-7997. 
Casa Em Lote De 
250M2 E Com Estru-
tura Para Sobrado, 
Sendo 03 Dorm E En-
trada Para Autos. Ape-
nas R$550.000,00. 
F=99762-7997.
Casa Semiacabada 
No Smart City. Sen-
do 02 Dorm (01Suite) 
Sala/Cozinha Ameri-
cana -R$380.000,00 
A c e i t a  L o t e  A t é 
R$160.000,00 E Car-
ro Ate R$70.000,00. 
=99762-7997.
Casa Terracota. Três 
suítes com closet. 
Sala de estar. Sala de 
jantar. Cozinha plane-
jada. Escritório. Toda 
climatizada. Piscina 
com sauna. Quadra de 
Beach Tênis. Espaço 
interno muito espa-
çoso. Elevador. Área 
gourmet com chopei-
ra. A.C.: 420m². A.T.: 
1.000m². (19) 99572-
6970.
Casa Jardim Paulista. 
Três dorms sendo um 
suíte. Sala. Cozinha 
planejada. Banheiro 
social. Garagem para 
02 veículos Lavan-
deria. Área gourmet. 
Um lavabo nos fun-
dos. A.C.: 125m²AT: 
150m². (19) 99572-
6970
Casa Jardim Esplana-
da. 03 dorms, sendo 
01 suíte. 02 vagas 

de garagem cobertas 
e mais 03 descober-
tas. Cozinha com pla-
nejados. Banheiros 
com planejados e box. 
Área gourmet. A.C.: 
166m²  A.T.: 300m². 
(19) 99572-6970.
Jardim Bei ja Flor. 
Casa térrea de es-
quina com 02 dorms. 
01 banheiro. Cozinha. 
Sala de jantar e estar 
integradas. Quintal 
e lavanderia. Possui 
portão eletrônico e 
garagem coberta para 
2 carros.A.C.: 53,40m²  
A.T.: 149,80m². (19) 
99572-6970
Smart City. 02 dor-
mitórios. 01 banheiro 
com box. Cozinha. 
Sala de jantar e TV in-
tegradas. Planejados 
na cozinha, sala e ba-
nheiro. Amplo quintal. 
A.C.: 59,10m²  A.T.: 
150m². (19) 99572-
6970.
Colinas Mosteiro de 
Itaici. 04 suítes. Cozi-
nha com móveis pla-
nejados, copa, forno 
e cooktop. Escritório 
com lavabo. Espaço 
Gourmet com churras-
queira. Piscina. Ener-
gia fotovoltaica. Poço 
semi-artesiano. A.C.: 
355m² A.T.: 2.880m². 
(19) 99572-6970.
Sobrado Residencial/
Comercial no Jardim 
Regina. 04 suítes com 
closet. Sala ampla e 
espaçosa. Escritório 
podendo ser trans-
formando em suíte. 
Área externa com 
sauna. Garagem para 
até 12 veículos. A.C.: 
600m²  A.T.: 500m². 
(19) 99572-6970.
Sobrado Vila Suíça. 05 
suítes, sendo a master 
com hidromassagem. 
Cozinha com planeja-
dos, forno e cooktop. 
Banheiro externo na 
área gourmet. Piscina. 
Paisagismo. Aque-
cimento solar. A.C.: 
430m²  A.T.: 550m². 
(19) 99572-697
VENDO CASA – JAR-
DIM MORADA DO 
SOL Terreno: 125 m² 
| Construção: 164 m² 
Porcelanato, Gara-
gem coberta para 2 
carros, R$ 420.000,00/ 
19 99323-8778Aceita 
financiamento
TROCO, Casa no 
Condomínio Vila For-
mosa (3 dorms, sendo 
1 suíte) + terreno de 
200m² em Itaici. Por 
chácara ou casa de 
rua boa. (19) 99323-
8778
Compro Casa Em 
Indaiatuba – Paga-
mos 60% A 70% Do 
Valor De Avaliação 
Do Preço Que Vende. 
Pagamento À Vista! 
Ferrabrás(19) 99323-
8778.

nas R$248.000,00 
F=99762-7997. 
Apartamento Villagio 
D’Amore. 03 dorms, 
sendo 01 suíte. Sala 
02 ambientes.  Cozi-
nha planejada com 
cooktop. Área de ser-
viço planejada. 7° an-
dar. A.U.: 83m². (19) 
99572-6970.
Apto no centro, 124m, 
sol da manhã, 3 dorms, 
sendo:1 suíte, 2 dorms 
Banheiro social, 2 sa-
las amplas, Sacada, 
Cozinha c/planejados, 
Área de serviço,ul-
timo andar , setimo 
piso .  Vaga coberta. 
R$760.000,00, Valor 
negociável WhatsApp 
(19) 9.87500950
VENDE-SE APARTA-
MENTO JD.ELDORA-
DO / INDAIATUBA-
-SP. Apto c/ 2 dorms, 
WC social, cozinha, 
lavanderia, recém re-
formado, c/ 1 vaga 
de garagem. Docu-
mentação ok. Valor 
R$200.000,00 e acei-
ta proposta. Contato 
(19)99762-7708
Vende-se imóvel c/ 4 
apartamentos no Jd. 
Sevilha em Indaia-
tuba/SP. Excelente 
imóvel p/ renda e in-
vestimento! Imóvel c/ 
área de terreno de 
250 m², c/ 2 aptos no 
piso inferior e 2 ap-
tos no piso Superior, 
os aptos possuem 2 
dorms, sala, cozinha, 
lavanderia, WC social 
e cada apto possui 
1 vaga de garagem 
coberta. Observação: 
Ótimo acabamento 
e novíssimo! Todos 
os aptos alugados.
R$1.200.000,00 e 
aceita proposta. Con-
tato (19)99762-7708
Vende-se apto no con-
domínio Spazio Illumi-
nare em Indaiatuba/
SP. Apto c/ 2 dorms, 
ambos os dorms com 
móveis planejados, 
sala com hack, copa, 
cozinha c/ armários 
planejados e fogão 
Cooktop, lavanderia 
e WC social. 1 vaga 
de garagem cober-
ta. Condomínio com-
pleto c/ portaria 24h, 

câmeras,  p isc ina, 
espaço gourmet c/ 
churrasqueira e salão 
de festas.R$365.000, 
00.Contato (19)99762-
7708
Apartamento 69 me-
tros. Torre 3 Sétimo 
andar apartamento 
75Voltou pra nós Valor 
a vista 679.328,56 .Ato 
45.847,3519.910,57 
30/60/9023 parce-
las 1.993,363 anuais 
17.546,51Saldo finan-
ciamento 475.453,69 
contato 19 98346-
2299
Unidade 91 metros 
Sol  da tarde.  Ato 
34.118,00 33.128,13 
30/60/9028 parcelas 
2 .741,643 Anuais 
22.745,42 Financia-
mento 571.478,68 
contato 19 98346-
2299

LOCAÇÃO
Apartamento para 
aluguel no Aqui Se 
Vive: 3 dorms (1 suí-
te), sala 2 ambientes, 
cozinha funcional, va-
randa gourmet com 
churrasqueira e vista 
panorâmica, 1 vaga. 
Localização privile-
giada, próximo à Av. 
Conceição e ao Pa-
gue Menos. Alugue 
Fácil Visão Imóveis: 
sem fiador, caução ou 
seguro. Aluguel R$ 
3.000,00 + encargos 
(19) 3801-8190 – Có-
digo 9387.
Apartamento para alu-
guel no Jardim Alice: 2 
dorms, sala aconche-
gante, cozinha com 
armários, 1 vaga. Con-
domínio com salão de 
festas e playground. 
Localização estraté-
gica, a 5 min do Par-
que Ecológico. Alugue 
Fácil Visão Imóveis: 
sem fiador, caução ou 
seguro. Aluguel R$ 
1.700,00 + encargos- 
(19) 3801-8190 – Có-
digo 37117. 
Apartamento para alu-
guel no Mato Dentro: 
2 dorms, sala versátil, 
cozinha funcional e 
varanda. Condomínio 
com piscina. 1 vaga 
de carro e 1 de moto. 
Localização prática 



PNE. Piso superior: 
01 sala, sala de reu-
nião, salão, 01 lavabo 
e área de luz. A.C.: 
224m²  A.T.: 160m². 
R$ 1.650.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.

LOCAÇÃO
Salão Comercial Mon-
te Castelo DIN. 03 
salas no piso superior, 
cozinha/refeitório e 
03 banheiros. 02 ba-
nheiros no piso térreo 
(Um com acessibili-
dade), depósito e 06 
vagas de garagem.
AT: 610,09m² e AC: 
553, 74m².Aluguel: 
R$ 12.000,00 + IPTU 
R$ 697, 04.Tel - 19 9 
9771-8102 Beto.  
Salão Comercial no 
Jardim Colonial. Com 
ampla recepção, copa, 
sala com banheiro, 02 
banheiros sociais, piso 
superior com sala es-
paçosa, lavabo, copa 
superior e divisórias 
de sala. Aluguel: R$ 
12.500, 00.Área útil: 
270,00m² AC: 270, 
00m².Tel - 19 9 9771-
8102 Beto.  
Diplomat Office Mall. 
Loja de frente com 
elevadores e catracas, 
com fluxo constante 
de pessoas. Design 
modernos e sofistica-
do. Loja com amplo 
espaço para seu co-
mércio. A.U.: 76m². 
(19) 99572-6970.
Compro Sala Comercial 
Em Indaiatuba – Paga-
mos 60% A 70% Do 
Valor De Avaliação Do 
Preço Que Vende. Pa-
gamento À Vista! Fer-
rabrás(19) 99323-8778.
Compro Galpão Em 
Indaiatuba – Pagamos 
60% A 70% Do Valor 
De Avaliação Do Pre-
ço Que Vende. Paga-
mento À Vista! Ferra-
brás(19) 99323-8778.
Vendo Galpão Indus-
trial Em Salto/Sp – 
Condomínio Fechado, 
Excelente Investimen-
to! Terreno 821,50M², 
Á r e a  C o n s t r u í d a 
977,29M². Espaço Fa-
bril Amplo, Escritório, 
Recepção, Corredor E 
Refeitório. Segurança 
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